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4 integracions de centres concertats a la xarxa publica: I'lnstitut Escola Elisabets, I'Institut Escola
Londres, l'Institut Escola Sicilia i 'Escola Aldana.

1 centre de nova creacio: I'Institut Angeleta Ferrer

2 transformacions de centre: 'Escola Ramon Berenguer lll, que s’integra a I'Institut Escola Rec
Comtal, i 'Escola la Taxonera, que esdevé Institut Escola Mirades

Cessio d’activitat a final de curs: Roig Tesalia i Mary Ward
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Alumnat de Barcelona escolaritzat als

ensenyaments obligatoris
Curs 2021-2022
Curs 2021-2022
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14.338
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14.476
14.471
14.327

175.177
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Font: Dades RALC a 07/05/2021 i 05/05/2022



Evolucio de I'alumnat matriculat en els ultims
cinc anys a la ciutat de Barcelona
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2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022
m Privada 57% 57% 57% 56% 55%
® Publica 43% 43% 43% 44% 45%



Alumnat per etapes educatives segons titularitat

del centre
Curs 2021-2022

Total
45% 55%

|
51% 49% 47% 53% 39% 61%
36.730 80.659 57.788
175.177 alumnes alumnes alumnes
alumnes

ESO

EINF PR
0.

M Public M Privat

Font: Dades RALC a 05/05/2022



Fases del procés d’admissio
Curs 2021-2022

Procés ordinari

23.926 alumnes
(25.333 el curs 20-21)

NEE A: 584
NEE B: 3.146

Nova admissio estiu

(21/06-30/09)
3.959 alumnes
(2.725 el curs 20-21)
NEE A: 87
NEE B: 1.149

Total
alumnes

participants Matricula continuada

5.803 alumnes

(3.443 el curs 20-21)
NEE A: 98
NEE B: 1.906

33.688
NEE A: 769
NEE B: 6.201

(19%) del total
d’alumnat matriculat

Font: GEDAC, moadul preinscripcio 21-22 i nova admissié 20-21 i 21-22 —sol. tancades i matriculades-.



Participacio al procés ordinari
Curs 2021-2022

23.926 alumnes

Cursos intermedis d’alumnat

no escolaritzat a Barcelona Canvi de centre

13
11.097
NEE A: 255 1662
NEE B: 1.094
Escolaritzats a Catalunya 763 4 . 324
Escolaritzats fora Catalunya 814
PaiPs 488 del total de parili-c?ngts en el procés
1r ESO Educacio primaria 752
6843 2n a 4t ESO 422
NEE A: 236
NEE B: 1.277 NEE A 93

NEE B 775

Font: GEDAC, modul preinscripcié 21-22



Evolucidé de la demanda d’escolaritzacio per

titularitat — 13

7.000
6.500
\

6.000 >\

5.500 \

5.000 \‘

4.500

4.000 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
—Demanda publics 6.351 6.442 6.425 6.328 6.128
——Demanda concertats 6.455 6.318 6.064 5.658 4.969

% demanda publics

50%

50%

51%

53%

55%




Evolucidé de la demanda d’escolaritzacio per

titularitat — 1r ESO

10.000

8.000

7.000

6.000

4.000 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22

==Demanda publics 4.884 4.953 4.939 5777 5.459
-—Demanda concertats 8.830 8.764 8.536 9.047 8.725
% demanda publics 36% 36% 37% 39% 38%

Nota: Inclou I'alumnat repetidor i de continuitat dels centres concertats i Instituts Escola




Participacio al procés de nova admissio d’estiu
Curs 2021-2022

3.959 alumnes

Alumnat no escolaritzat a Barcelona Canvi de centre

1.918

alumnes
Escolaritzats a Catalunya 441
Escolaritzats fora de Catalunya 1.477 2 041
Educacio infantil 2C 611 alumnes
Educaci6 primaria 747
Educaci6 secundaria obligatoria 560 NEE A 72
NEE A 15 NEE B 719
NEE B 430

Font: GEDAC, modul nova admissié 21-22 —sol. tancades i matriculades- del 21 de juny a 30 de setembre de 2021




El 2,3% de I'alumnat

= L 4 | = matriculat el curs 2021-

Nova admissio d’estiu 2022 65 de nova
admissio d’estiu. Aquest

CurS 202 1'2022 curs ha augmentat 0,8%

respecte el curs anterior.

'Educgcié Edgcgc_ié Educacié sef;u_ndélria % respecte

infantil 2C primaria obligatoria Total Ialumnat total
Districtes del centre| 1 2 3 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 per districte
Ciutat Vella 37 35 34 25 25 29 29 26 28 42 31 30 32 403 5,5%
L'Eixample 59 44 50 54 45 32 26 32 34 56 46 52 40 570 2,4%
Sants-Montjuic 85 31 27 24 18 23 17 15 20 74 26 28 41 429 3,0%
Les Corts 22 14 14 10 10 7 6 6 5 22 19 8 15 158 1,2%
Sarria-Sant Gervasi | 40 32 32 43 19 23 32 24 29 57 45 52 62 490 1,8%
Gracia 47 21 18 17 23 13 13 13 13 18 16 11 14 237 1,9%
Horta-Guinardd 44 28 16 34 25 21 23 19 17 32 24 27 36 346 1,8%
Nou Barris 65 33 32 69 18 29 27 20 16 | 102 26 47 48 532 3,2%
Sant Andreu 40 28 19 22 14 17 17 21 9 32 23 24 21 287 1,7%
Sant Marti 67 53 45 34 29 34 35 30 27 55 25 23 50 507 2,1%
Total 506 319 287 | 332 226 228 225 206 198 | 490 281 302 359 3.959 2,3%
respecte alumnat | 4 yo 5 60 2906 [ 2,5% 1,7% 1,7% 1,7% 1,5% 1.4% |34% 1,9% 21% 2,5%

total per etapa

Font: GEDAC, modul nova admissié 21-22 —sol. tancades i matriculades- del 21 de juny a 30 de setembre de 2021

e

11




Evolucio procés de nova admissio d’estiu

7.000

6.037 6.180

6.000

5.000

3.959
4.000

3.431

3.000

2.725

2.000

1.000

0 E—
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Nota: I'estiu de 2020 va ser 'any de COVID
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Participacio al procés de matricula continuada
Curs 2021-2022

5.803 alumnes

Alumnat no escolaritzat a Barcelona Canvi de centre
4.672
alumnes
Escolaritzats a Catalunya 634
Escolaritzats fora de Catalunya 4.038 1 ] 131
Educacio6 infantil 2C 1.208 alumnes
Educaci6 primaria 2.128
Educaci6 secundaria obligatoria 1.336
NEE A 52 NEE A 47
NEE B 1.471 NEE B 441

Font: GEDAC, modul nova admissi6 21-22 —sol. tancades i matriculades

e 13




El 3,3% de I'alumnat
matriculat el curs 2021-

Matricula continuada. Distribucié per 2022 prové de matricula

continuada. Aquest curs

Z0Na educat|va (I) ha augmentat 1,3%

respecte el curs anterior.

Zona ant_res Centres Total % resp_ecte
publics concertats alumnat la matricula
Z01 Ciutat Vella 297 152 449 6,2%
Z02 ['Eixample-Dreta 190 258 448 3,4%
Z03 [I'Eixample-Esquerra 248 151 399 3,9%
Z04 el Poble-Sec-La Font de la Guatlla 109 103 212 5,4%
Z05 la Marina del Prat Vermell- la Marina del Port 107 20 127 5,4%
Z06 Sants-Hostafrancs-la Bordeta-Badal 126 169 295 3,2%
Z07 Les Corts 115 88 203 1,6%
Z08 Vallvidrera,el Tibidabo i les Planes 10 6 16 3,3%
Z09 Sarria-Tres Torres 36 182 218 1,9%
Z10 el Putxeti el Farré-Sant Gervasi-Galvany 25 283 308 2,1%
Z11 la Salut-Vallcarca i els Penitents-el Coll 117 75 192 3,7%
Z12 la Vila de Gracia-el Camp d'en Grassot i Gracia Nova 112 87 199 2,8%
Z13 el Baix Guinardé-Can Baro-el Guinardo 125 95 220 3,6%
Z14 LaFontden Fargues 65 47 112 3,1%
Z15 el Carmel-la Teixonera 83 75 158 6,2%

Font: GEDAC, modul nova admissi6 21-22 —sol. tancades i matriculades
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Matricula continuada. Distribucio per zona

ed

ucativa (Il)

Zona ant_res Centres Total % resp_ecte

publics concertats alumnat la matricula
Z16 Sant Genis dels Agudells-Montbau-la Vall d'Hebron-la Clota-Horta 75 104 179 2,8%
Z17 Porta-el Turé de la Peira-Vilapicina i la Torre Llobeta-Can Peguera 76 175 251 4,1%
Z18 la Guineueta-Canyelles-les Roquetes-Verdun 94 123 217 4,5%
Z19 la Prosperitat-la Trinitat Nova 162 40 202 5,1%
Z20 Torre Bar6-Vallbona-Ciutat Meridiana 78 7 85 5,0%
Z21 la Trinitat Vella 27 23 50 5,3%
Z22 Baro de Viver-el Bon Pastor 55 56 111 6,3%
Z23 Sant Andreu 52 37 89 1,2%
Z24 Navas-la Sagrera-el Congrés i els Indians 142 63 205 3,0%
Z25 el Camp de I'Arpa del Clot-el Clot 116 34 150 2,8%
Z26 Poblenou, el Parc i la Llacuna, la Vila Olimpica, Diagonal Mar i el Front Maritim 203 55 258 2,7%
Z27 el Besos i el Maresme 92 96 188 6,2%
Z28 Provencals del Poblenou 63 32 95 5,4%
Z29 la Verneda i la Pau-Sant Marti de Provencals 126 41 167 3,4%
Total alumnat 3.125 2.678 5.803 3,3%

e

Font: GEDAC, modul nova admissi6 21-22 —sol. tancades i matriculades
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Evolucio proces de matricula continuada
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Alumnat per etapes educatives segons

nacionalitat de I''alumnat
Curs 2021-2022

Total EINF EPRI ESO

19% 81%
22%/ 78% 20% 80%
36.730

175.177 alumnes
alumnes

80.659 57.788

alumnes

alumnes

* El 19% de I’alumnat, en ensenyaments obligatoris, té
nacionalitat estrangera (32.660 alumnes). D’aquests
alumnes, el 34,2% son reconeguts com a vulnerables

« Xina, Pakistan i Hondures son les tres nacionalitats
estrangeres amb meés alumnes

Font: Dades RALC a 05/05/2022
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Alumnat de nacionalitat estrangera E'Sﬁiéﬁ‘ia??;té"és
distribuit en el territori estangeras o
I'Eixample
Alumnat estranger distribuit per barri Segons nacionalitat
& | xina | .07

Pakistan || G 2 c:6
Hondures || GGG 2.065
el Marroc || GGG 1037
italia || 1031
colombia || G 1554
Venecuela |GG 1271
Perd |GG 1454
Filipines | I 1.104
Bolivia | G0 °7°

Font: Dades RALC a 05/05/2022




Distribucio de I'alumnat amb necessitats

educatives especials
Curs 2021-2022

30.726

Alumnes NEE

NEE B
24.155
79%

Font: Dades RALC i RAV a 05/05/2022
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A la Z08 (Sarria-Sant Gervasi) el % és

superior ja que el 60% dels centres
gue hi ha sén d’educacié especial

Distribucio alumnat NESE A

d . . . y . ., Zo1
per districte | zona d’escolaritzacio =
Curs 2021-2022 204
Z05
Z
Alumnat % total % alumnat % Alumnat 283
Districte NESE A alumnat en centres Oen CEE
matriculat NESE A ordinaris ;gg
Ciutat Vella 257 3,53% 3,53% Z10
Z11
L'Eixample 688 2,91% 2,70% 0,22% 712
Sants-Montjuic 555 3,86% 3,01% 0,86% ii
Les Corts 484 3,47% 1,88% 1,60% Z15
Z16
Sarria-Sant Gervasi 921 3,38% 1,74% 1,63% 717
Gracia 485 3,90% 2,48% 1,41% ig
Horta-Guinardé 978 5,08% 2,85% 2,23% Z20
Z21
Nou Barris 587 3,51% 2,80% 0,71% 722
Sant Andreu 664 3,83% 3,40% 0,43% igi
Sant Marti 952 3,85% 3,35% 0,50% Z25
726
Total 6.571 3,71% 2,72% 1,00% 797
Z28
Els 6.571 alumnes NESE A representen el 3,71% de I'alumnat matriculat en 229
ensenyaments obligatoris de centres publics i concertats, el 2,72% en centres 0% 2% 4% 6% 8%
ordinaris i I'1% en centres d’educacio especial. B Centres ordinaris Centres educacio especial

e 20




Escolaritzacié d’alumnat NESE A per motiu reconegut
Ensenyaments obligatoris de centres publics i concertats

Motiu NESE ociginr:;?iss Esc. Compartida

Trastorns de I'espectre autista 1.451 347 433 22 5 2.258
Discapacitat intel-lectual 693 165 593 7 1.458
sz:zrg del desenvolupament sense etiologia 769 44 65 13 1 892
Trastorn de la conducta / mental 467 27 113 8 11 626
Discapacitat motriu 224 13 10 1 248
Discapacitat auditiva 121 2 77 30 230
Discapacitat visual 92 2 94
Pluridiscapacitat 34 10 2 165 3 214
3 0 més motius NESE 3 4 1 123 131
2 motius NESE 116 25 1 226 3 371
Manca informaci6 * 39 7 3 49
Total general 3.970 678 81 1.758 64 20 6.571

* Motiu NESE pendent revisio

e 21




| I 4

Recursos per a I’educacio inclusiva distribuits
per districtes

Hores
Districte UAO  CEEPSIR CREDA CRETDIC DOAr;?Qifiigria F';ézttirsa Tragégort Jﬁﬁ?ﬁ?aise
01 - Ciutat Vella 6 13 6 5 4 6 408
02 - L'Eixample 18 29 49 18 19 30 991
03 - Sants-Montjuic 7 8 33 9 20 11 63 660
04 - Les Corts 5 18 8 6 29 6 25 297
05 - Sarria-Sant Gervasi 4 23 30 8 13 36 165 270
06 - Gracia 9 16 14 8 8 10 388
07 - Horta-Guinardo 11 22 25 11 66 8 112 830
08 - Nou Barris 8 15 25 10 14 12 88 841
09 - Sant Andreu 11 24 22 12 34 15 38 990
10 - Sant Marti 10 36 33 23 38 16 30 1571
Total 89 204 245 110 245 150 529 7.246

Nota: Pendent dades de CREDV i SEEM

e
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Evolucio de la deteccid de I'alumnat NESE A

7.000 6.571
6.169 6.409 6.309 |
6.000
5.172
5.000

4.000
CEE
mmmm Centre ordinari
3.000 ——TOTAL NEE A
4.481 4.539 :

2.000
1.000
0

2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022




la lluita contra la = Continuitat del Pla de contra la

segregacio, per la igualtat

Seg regaC|O d’oportunitats i I’éxit educatiu:
= 100% de I'alumnat vulnerable
Total alumnat NEE B (Alumnat amb detectat que suposa el 15,4% del

Necessitats educatives especials
derivades de situacions
socioeconomiques i culturals)

total d’alumnat d’ensenyaments
obligatoris.

= Millora de I'equilibri en
I'escolaritzacio entre publics i

concertada.
26.360 = Desplegament del DECRET 11/2021, de
Alumnes 2 .
(15,4% respecte En el curs 2019-20 16 de febrer, de la programacio de l'oferta
la matricula) s’havien detectat un educativa i del procediment d'admissio.

6% d’alumnat tipus
B. En el curs
2021/22 s’ha
detectat un 15,4%
d’alumnat tipus B

gracies a les millores
en la deteccio.



Es millora en

Relacié entre el % d’alumnat vulnerable en centres publics BEE A0S
respecte e

| concertats i la distribucid de la matricula per zona curs 20-21
curs 2021-2022

f I I % % Millora
0, 0,
Centres publics i concertats Total  Centres Soalumnat, - Centres %alumnat 0 MO
alumnes publics publica P concertats concertada
publica concertada 20-21

Z01 Ciutat Vella 7.257 17 36,08% 31,23%
Z02 I'Eixample-Dreta 13.014 13 36,31% 53,11% 15 63,69% 46,89% y
Z03 [I'Eixample-Esquerra 10.270 14 52,08% 63,61% 9 47,92% 36,39% \
Z04 el Poble-Sec-La Font de la Guatlla 3.805 9 5 35,01% 35,03% 1
Z05 la Marina del Prat Vermell- la Marina del Port 2.381 8 83,12% 90,96% 2 16,88% 9,04% 1
Z06 Sants-Hostafrancs-la Bordeta-Badal 9.274 12 40,27% 59,55% 9 59,73% 40,45% 1
Z07 Les Corts 10.626 9 38,29% 73,21% 9 61,71% 26,79% 1
Z08 Vallvidrera,el Tibidabo i les Planes 437 2 0 0,00% 0,00%
Z09 Sarria-Tres Torres 11.470 4 14,98% 32,54% 11 85,02% 67,46% p
Z10 el Putxet i el Farr6-Sant Gervasi-Galvany 14.387 3 7.97% 33,71% 22 92,03% 66,29% p
Z11 la Salut-Vallcarcai els Penitents-el Coll 5.086 8 42,15% 69,11% 5 57,85% 30,89% 1
Z12 la Vila de Gracia-el Camp d'en Grassot i Gracia Nova 7.018 11 50,54% 65,04% 6 49,46% 34,96% 1
Z13 el Baix Guinard6-Can Bar6-el Guinardd 6.185 9 45,24% 63,09% 6 54,76% 36,91% 1
Z14 La Font d'en Fargues 3.331 6 53,80% 63,80% 1 46,20% 36,20% 1
Z15 el Carmel-la Teixonera 2.557 4 47,05% 71,04% 3 52,95% 28,96% 1
Z16 Sant Genis dels Agudells-Montbau-la Vall d'Hebron-la Clota-Horta 6.493 8 31,10% 50,35% 6 68,90% 49,65% ]
Z17 Porta-el Turd de la Peira-Vilapicina i la Torre Llobeta-Can Peguera 6.108 10 44 88% 56,11% 7 55,12% 43,89%
Z18 la Guineueta-Canyelles-les Roquetes-Verdun 4.321 7 53,27% 62,69% 6 46,73% 37,31%
Z19 la Prosperitat-la Trinitat Nova 3.991 8 74,24% 89,96% 2 25,76% 10,04% 4
Z20 Torre Bar6-Vallbona-Ciutat Meridiana 1.693 5 79,86% 87,63% 1 20,14% 12,37%
Z21 la Trinitat Vella 938 2 64,61% 76,13% 1 35,39% 23,87% 4
Z22 Bar6 de Viver-el Bon Pastor 1.775 3 2 46,48% 48,45%
Z23 Sant Andreu 7.654 10 48,64% 73,00% 6 51,36% 27,00%
Z24 Navas-la Sagrera-el Congrés i els Indians 6.906 12 61,41% 76,40% 6 38,59% 23,60% 4
Z25 el Camp de |'Arpa del Clot-el Clot 5.305 9 58,25% 78,58% 4 41,75% 21,42% y
Z26 el Parcila Llacuna, la Vila Olimpica, Diagonal Mar i el Front Maritim-Poblenou 9.587 17 72,57% 85,36% 4 27,43% 14,64%
Z27 el Besosiel Maresme 3.044 5 42,15% 55,45% 3 57,85% 44,55% p
728 Provencals del Poblenou 1.767 4 85,91% 79,03% 2 14,09% 20,97% Y
Z29 la Vernedaila Pau-Sant Marti de Provencals 4.929 10 64,39% 81,98% 6 35,61% 18,02%

Total 171.609 239 45,84% 67,47% 164 54,16% 32,53% 1

No s’inclouen centres privats no concertats, centres d’educacié especial i els centres segiients: Cintra, Mare de Déu del Roser les Planes, IE Oriol Martorell i IESA Institut del Teatre

e Distribucié d’alumnat vulnerable — Curs 2021-2022




Es millora en

Relacié entre el % d’alumnat vulnerable en centres publics BREERLLES

. . . . ., , respecte el

| concertats i1 la distribucio de la matricula per zona curs 20-21

curs 2021-2022

|3 Total Centres % alumnat e Centres % alumnat v Millora

S S vulnerables vulnerables respecte
alumnes publics publica piblica concertats concertada concertada  20-21

Z01 Ciutat Vella 540 5 32,78% 31,72%
702 _I'Eixample-Dreta 849 14 47,00% 4568% 1
Z03 I'Eixample-Esquerra 714 8 37,25% 34,72%
Z04 el Poble-Sec-La Font de la Guatlla 293 6 4 37,88% 35,85% 1
Z05 la Marina del Prat Vermell- la Marina del Port 165 6 76,36% 86,96% 2 23,64% 13,04% 1
Z06 Sants-Hostafrancs-la Bordeta-Badal 630 9 7 46,83% 42,24% ]
Z07 Les Corts 711 7 41,21% 80,00% 8 58,79% 20,00%
Z08 _Vallvidrera,el Tibidabo i les Planes 44 2 0 0,00% 0,00%
Z09 Sarria-Tres Torres 726 4 18,04% 46,67% 11 81,96% 53,33% A
Z10 el Putxet i el Farr6-Sant Gervasi-Galvany 706 1 2,69% 12,50% 20 97,31% 87,50% 1
Z11 la Salut-Vallcarcai els Penitents-el Coll 371 7 53,91% 64,10% 5 46,09% 35,90% 1
Z12 la Vila de Gracia-el Camp d'en Grassot i Gracia Nova 540 8 59,63% 51,28% 6 40,37% 48,72% 1
Z13 el Baix Guinardé-Can Bar6-el Guinardé 385 6 6 53,77% 50,00% 1
Z14 La Font d'en Fargues 263 6 69,96% 59,38% 1 30,04% 40,63% 1
Z15 el Carmel-la Teixonera 166 3 3 39,16% 34,48% 1
Z16 Sant Genis dels Agudells-Montbau-la Vall d'Hebron-la Clota-Horta 392 5 36,99% 30,43% 6 63,01% 69,57% 1
Z17 Porta-el Turd de la Peira-Vilapicinai la Torre Llobeta-Can Peguera 342 5 6 61,99% 61,46% 1
Z18 la Guineueta-Canyelles-les Roquetes-Verdun 279 6 56,63% 62,50% 5 43,37% 37,50% 1
Z19 la Prosperitat-la Trinitat Nova 277 6 2 26,35% 27.27% 1
Z20 Torre Bar6-Vallbona-Ciutat Meridiana 123 4 1 19,51% 16,22%
Z21 la Trinitat Vella 71 1 1 30,99% 32,14%
Z22 Baré de Viver-el Bon Pastor 135 3 67,41% 58,14% 2 32,59% 41,86% 1
Z23 _Sant Andreu 476 6 52,31% 74,42% 6 47,69% 25,58% y
Z24 Navas-la Sagrera-el Congrés i els Indians 425 9 4 24,71% 25,42% 1
225 el Camp de I'Arpa del Clot-el Clot 370 6 57,03% 72,55% 4 42 .97% 27,45% 1
Z26 el Parcila Llacuna, la Vila Olimpica, Diagonal Mar i el Front Maritim-Poblenou 666 77,48% 93,48% 4 22.,52% 6,52% v
727 el Besos i el Maresme 196 2 45,92% 43,86% 1
728 Provencals del Poblenou 206 2 21,36% 26,67%
Z29 la Vernedaila Pau-Sant Marti de Provencals 301 6 45 51% 41,18%

Total 11.362 176 52,63% 63,81% 151 47,37% 36,19% 1

No s’inclouen centres privats no concertats, centres d’educacié especial i els centres segiients: Cintra, Mare de Déu del Roser les Planes, IE Oriol Martorell i IESA Institut del Teatre

e Distribucié d’alumnat vulnerable — Curs 2021-2022




Es millora en

Relacié entre el % d’alumnat vulnerable en centres publics BEEEELLES

. . . . ., , respecte el
| concertats i1 la distribucio de la matricula per zona curs 20-21
curs 2021-2022
1r ESO ol ant_res w0 qlumnat vulngf)ables Conires Y ELUTHEY vulneof)ables rg/lslgg::?e
alumnes publics publica piblica concertats concertada concertada  20-21
Z01 Ciutat Vella 550 6 43,64% 40,54%
Z02 I'Eixample-Dreta 1063 5 19,47% 31,79% 15 80,53% 68,21% 1
Z03 I'Eixample-Esquerra 815 4 6 52,76% 49 ,55%
Z04 el Poble-Sec-La Font de la Guatlla 302 3 2 36,09% 40,00%
Z05 la Marina del Prat Vermell- la Marina del Port 142 2 0 0,00% 0,00%
Z06 Sants-Hostafrancs-la Bordeta-Badal 778 3 7 73,91% 71,84% b
Z07 Les Corts 942 3 35,03% 54,72% 9 64,97% 45,28% 1
Z08 Vallvidrera,el Tibidabo i les Planes
Z09 Sarria-Tres Torres 907 3 6,28% 23,81% 12 93,72% 76,19%
Z10 el Putxet i el Farr6-Sant Gervasi-Galvany 1408 0 14,91% 42,31% 16 85,09% 57,69% Y
Z11 la Salut-Vallcarcai els Penitents-el Coll 301 1 12,62% 34,29% 4 87,38% 65,71% 1
Z12 la Vila de Gracia-el Camp d'en Grassot i Gracia Nova 511 3 6 63,01% 61,82% 1
Z13 el Baix Guinard6-Can Baré-el Guinardé 569 4 6 52,72% 55,22% 1
Z14 La Font d'en Fargues 148 0 1 100,00% 100,00%
Z15 el Carmel-la Teixonera 222 3 32,88% 55,36% 3 67,12% 44.64% 1
716 Sant Genis dels Agudells-Montbau-la Vall d'Hebron-la Clota-Horta 590 3 27,12% 47,13% 6 72,88% 52,87% y
Z17 Porta-el Turd de la Peira-Vilapicina i la Torre Llobeta-Can Peguera 648 2 53,55% 59,38% 6 46,45% 40,63% v
Z18 la Guineueta-Canyelles-les Roquetes-Verdun 307 3 43,65% 55,15% 4 56,35% 44 ,85% 1
Z19 la Prosperitat-la Trinitat Nova 276 4 67,39% 82,47% 2 32,61% 17,53% 1
Z20 Torre Bar6-Vallbona-Ciutat Meridiana 111 1 72,97% 84,31% 1 27,03% 15,69% y
Z21 la Trinitat Vella 65 1 61,54% 73,33% 1 38,46% 26,67% 1
Z22 Bar6 de Viver-el Bon Pastor 104 3 22,12% 34,88% 2 77,88% 65,12% ]
Z23 _Sant Andreu 686 2 50,44% 72,83% 4 49,56% 27,17% y
Z24  Navas-la Sagrera-el Congrés i els Indians 572 3 5 54,02% 50,96% p
Z25 el Camp de I'Arpa del Clot-el Clot 484 3 3 43,18% 44.,00% 1
Z26 el Parcila Llacuna, la Vila Olimpica, Diagonal Mar i el Front Maritim-Poblenou 746 5 68,23% 78,79% 4 31,77% 21,21% 1
Z27 el Besos i el Maresme 243 1 27,98% 34,69% 3 72,02% 65,31% y
Z28 Provencals del Poblenou
Z29 la Vernedaila Pau-Sant Marti de Provencals 367 3 74,66% 87,32% 2 25,34% 12,68% !
Total 13.857 74 38,33% 53,91% 134 61,67% 46,09% 1

No s’inclouen centres privats no concertats, centres d’educacié especial i els centres segiients: Cintra, Mare de Déu del Roser les Planes, IE Oriol Martorell i IESA Institut del Teatre
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Evolucio de la deteccido d’alumnat vulnerable
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Dotacions plantilla de centres publics

Curs 2021-2022

Dotacions per tipus de centre
Educacié Infantil i Primaria _
Educacié Primaria i Secundaria - 711

At [ 473

Serveis educatius . 406

Educacié Secundaria

Educacié Especial . 252
Aduits [l 252
Idiomes I 205
Seu central CEB I 180
Llars I 61
Altres | 35
Instituts Escola | 32

0 1.000 2.000 3.000 4.000

4.496

4.493

5.000

Total dotacions

curs 21-22
11.595,36

Dotacions per categoria

1.316 300%
11%
Generalitat de Catalunya
m Ajuntament de Barcelona
m Diputaci6 de Barcelona
10.249
89%

Dotacions per categoria

34 507 g
350

m Docents

mPAS

1.026

® Suport docencia
Educadors llars
Refor¢ COVID

Refor¢ Ucrainesos




